— 1—

华燃岳字〔2024〕162 号

岳阳华润燃气有限公司

关于联动调整 2024 年非居民用天然气销售价格的通知

公司各部室、分（子）公司：

根据《湖南省发展和改革委员会关于启动非居民用气价格联

动机制调整终端销售价格的通知》（湘发改价调〔2024〕811号）

文件精神，现就调整非居民用天然气销售价格有关事项通知如

下：

一、联动调整非居民用气销售价格

岳阳中心城区、岳阳县、云溪区、临港新区非居民用天然气

销售价格每立方米上调 0.309元，即：非居民用天然气销售价格

从 4.211元/立方米上调为 4.520元/立方米。

平江、临湘子公司的销售价格调价文件由当地发改委确定，

并报市发改委备案，望尽快落实办理。

二、联动调整执行时间

本次价格调整从 2024年 11月 1日起至 2025年 3月 31日止。

— 2—

请各部室、分（子）公司严格按通知内容落实执行，并向用

户做好宣传解释工作，提升服务水平。

附件：湘发改价调〔2024〕811 号——关于启动非居民用气

价格联动机制调整终端销售价格的通知

岳阳华润燃气有限公司

2024年 10月 30日